

Протокол №14 от 14.10.2019г об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

С.Амангельды.

22 октября 2019 года 12 часов 00 мин

КГП «Амангельдинская центральная районная больница», 110200 Костанайская область с. Амангельды ул.Дуйсенбина 74 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Аммиак 10%-10,0	фл	30	809,10
2	Нитроглицерин 0,05 №40	уп	20	7900,00
3	Метилдопа 250мг №50	уп	3	5715,00
4	Калия перманганат 3г	уп	20	1741,40
5	Ацетилсалициловая кислота 0,5 №10	шт	200	6200,00
6	Парацетамол 0,5-№10	шт	200	4200,00
7	Система в малые вены бабочка G25	шт	10	250,00
8	Система в малые вены бабочка G27	шт	10	250,00
9	Хлоргексидина биглюконат 0,05%-100,0	фл	25	1450,00
10	Перекись водорода 6% 400,0	фл	5	2775,00
11	Натрия хлорид 10 % 400,0	фл	5	2026,25
12	Жгут кровоостанавливающий	шт	20	4800,00
13	Азопирам РК	шт	5	11500,00
14	Л-пластырь 2*500	шт	300	60000,00
15	Л-пластырь 3*300	шт	300	79500,00
16	Гелиос 1,0	шт	12	23880,00
17	Бразол 1,0	шт	12	14400,00
18	Делия 1,0	шт	10	8680,00
19	Вата н/с 25,0	шт	300	12528,00
20	Термометр ртутный	шт	24	5232,00
21	Активированный уголь №10	уп	100	3168,00
22	Система для инфузий	шт	5000	225000,00
23	Скальпель №22	шт	50	5250,00
24	Скальпель №24	шт	50	5250,00
25	Атропина сульфат 1мг/мл №10	уп	10	1450,00
26	Хлорэксель №300	уп	18	41400,00
27	Рентгенаплёнка 20.3*25.4 Drystar DT	уп	3	122940,00
28	Флюороплёнка 70*30,5	уп	5	146950,00
29	Шприц 5,0	шт	10000	140000,00
30	Спирт этиловый 70 % 50,0	фл	500	32400,00
31	Катетер Фолея №18	шт	10	3700,00
32	Катетер Фолея № 20	шт	10	3700,00
33	Катетер Фолея № 22	шт	10	3700,00
34	Мазь Левомеколь 40,0 гр	тюб	20	7520,00
	Итого:			996264,75

Заявка на участие в закупе представлены:

№	Наименование поставщика, адрес	БИН(ИИН)	Дата и время подачи заявки	Статус заявки
1	ТОО «СТ-ФАРМ» Ул.Амангельды д.85, ВП1, г.Костанай РК	110440001669	17.10.2019г в 10 часов 30 мин	допущен

2	ТОО «Тефа» г.Костанай ул. Гагарина 137/2	170540023476	18.10.2019г в 11 часов 10 мин	допущен
3	ТОО «Норд-Реактив» г.Костанай ул.Гашека 6/1-28	080140016569	18.10.2019г в 15 часов 15 мин	допущен
4	ТОО «Альянс-АА» г.Алматы, Алгабасская 2 А	151240000514	21.10.2019г в 17 часов 30 мин	допущен
5	ТОО «АстаМед» г.Нур-Султан,ул.Бейбітшілік,25	180340016309	21.10.2019г в 18 часов 00 мин	допущен

1. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669
ТОО «СТ-ФАРМ» Ул.Амангельды д.85,ВП1, г.Костанай РК по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Лейкопластырь 2*500	шт	300	181,50	54450,00
2	Лейкопластырь 3*300	шт	300	187,50	56250,00
3	Система для инфузий	шт	5000	42,80	214000
4	Рентгенпленка 20,3*25,4 Drystar DT, 100 листов	уп	3	31690,00	95070,00
5	Шприц 5,0 мл	шт	10000	10,90	109000,00
	Итого:				528770,00

2. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 170540023476
ТОО «Тефа» г.Костанай ул.Гагарина 137/2 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Термометр ртутный максимальный стеклянный	шт	24	217,70	5225
2	Лейкопластырь Мультипласт в катушках 2*500	шт	300	181,40	54420
3	Система Biosetix Budget д/вливания инфузионных растворов с иглой 21G	шт	5000	44.0	220000
4	Лейкопластырь 3*500 Мультипласт	шт	300	233,00	69900
5	Скальпель №22	шт	50	103,20	5160
6	Скальпель №24	шт	50	103,20	5160
7	Термографическая пленка AGFA DRYSTAR DT 2B100 20,3x25,4 см	шт	3	36581,00	109743
8	Шприц 5мл	шт	10000	12.30	123000
9	Катетер Фолея Biocare Budget 2-ход18FR	шт	10	291.30	2913
10	Катетер Фолея Biocare Budget 2-ход20FR	шт	10	291.30	2913
11	Катетер Фолея Biocare Budget 2-ход22FR	шт	10	291.30	2913
	Итого:				601347

3. Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 080140016569
ТОО «Норд Реактив» г.Костанай ул.Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Катетер Фолея №18	шт	10	370	3700
2	Катетер Фолея №20	шт	10	370	3700
3	Катетер Фолея №22	шт	10	370	3700
4	Система для инфузий	шт	5000	44,5	222500,0

5	Флюоропленка 70*30,5	уп	5,0	28800,0	144000,0
6	Хлорэксель №300	уп	18,0	2100,0	37800,0
7	Лейкопластырь 2*500	шт	300,0	132,0	39600,0
8	Гелиос 1,0	шт	12,0	1980,0	23760,0
9	Термографическая пленка AGFA DRYSTAR DT5B 20,3*25,4 CM.	уп	3,0	25800,0	77400,0
Итого:					556160

4.Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 151240000514 ТОО «Альянс-АА» г.Алматы, Алгабасская 2 А по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Жгут кровоостанавливающий	шт	20	168	3360
2	Рентгенпленка 20,3*25,4 Drystar DT	уп	3	30147	90441
3	Шприц 5,0 мл	шт	10000	13,8	138000
4	Катетер Фолея №18	шт	10	231	2310
5	Катетер Фолея №20	шт	10	299	2990
Итого:					237101

5.Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 180340016309 ТОО «АстаМед» г.Нур-Султан,ул.Бейбітшілік,25 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 5мл с иглой 22G 1 1/4	шт	10000	13	130000
2	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Drystar DT 5 В размерами : 8x10 дюймов (20,3x25,4см) в упаковке по 100 листов	уп	3	24000	72000
Итого:					202000

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ»
Ул.Амангельды д.85,ВП1, г.Костанай РК по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Л-пластырь 3*300	шт	300	187,50	56250,00
Итого:					56250,00

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 170540023476 ТОО «Тефа» г.Костанай
ул.Гагарина 137/2 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Термометр ртутный	шт	24	217,70	5225
2	Скальпель №22	шт	50	103,20	5160
3	Скальпель №24	шт	50	103,20	5160
Итого:					15545

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 080140016569 ТОО «Норд-Реактив» г.Костанай ул. Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Гелиос 1,0	шт	12,0	1980,0	23760,0
2	Хлорэксель №300	уп	18,0	2100,0	37800,0
3	Флюроплёнка 70*30,5	уп	5,0	28800,0	144000,0
	Итого:				205560

Из одного источника по прилагаемой перечню БИН 151240000514 ТОО «Альянс-АА» г.Алматы, Алгабасская 2 А по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Жгутъ кровоостанавливающий	шт	20	168	3360
	Итого:				3360

Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ» Ул.Амангельды д.85,ВП1, г.Костанай РК по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Система для инфузий	шт	5000	42,80	214000
2	Шприц 5,0 мл	шт	10000	10,90	109000,00
	Итого:				323000

Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 170540023476 ТОО «Тефа» г.Костанай ул.Гагарина 137/2 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Катетер Фолея Biocare Budget 2-ход22FR	шт	10	291.30	2913
2	Катетер Фолея Biocare Budget 2-ход20FR	шт	10	291.30	2913
	Итого:				5826

Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 080140016569 ТОО «Норд Реактив» г.Костанай ул.Гашека 6/1-28 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Лейкопластырь 2*500	шт	300,0	132,0	39600,0
	Итого:				39600,0

Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 151240000514 ТОО «Альянс-АА» г.Алматы, Алгабасская 2 А по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Катетер Фолея №18	шт	10	231	2310
	Итого:				2310

Запрос ценовых предложении признано по прилагаемой перечню БИН 180340016309 ТОО «АстаМед» г.Нур-Султан,ул.Бейбітшілік,25 по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Drystar DT 5 В размерами :	уп	3	24000	72000

8х10 дюймов (20,3х25,4см) в упаковке по 100 листов				
Итого:				72000

На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 г. Главы 10 пункта 114 п.п.2 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Сумма
1	Аммиак 10%-10,0	фл	30	809,10
2	Нитроглицерин 0,05 №40	уп	20	7900,00
3	Метилдопа 250мг №50	уп	3	5715,00
4	Калия перманганат 3г	уп	20	1741,40
5	Ацетилсалициловая кислота 0,5 №10	шт	200	6200,00
6	Парацетамол 0,5-№10	шт	200	4200,00
7	Система в малые вены бабочка G25	шт	10	250,00
8	Система в малые вены бабочка G27	шт	10	250,00
9	Хлоргексидина биглюконат 0,05%-100,0	фл	25	1450,00
10	Перекись водорода 6% 400,0	фл	5	2775,00
11	Натрия хлорид 10 % 400,0	фл	5	2026,25
12	Азопирам РК	шт	5	11500,00
13	Бразол 1,0	шт	12	14400,00
14	Делия 1,0	шт	10	8680,00
15	Вата н/с 25,0	шт	300	12528,00
16	Активированный уголь №10	уп	100	3168,00
17	Атропина сульфат 1мг/мл №10	уп	10	1450,00
18	Спирт этиловый 70 % 50,0	фл	500	32400,00
19	Мазь Левомеколь 40,0 гр	тюб	20	7520,00
	Итого:			124962,75

- 1) Организатору закупок КГП «Амангельдинская центральная районная больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.
- 2) на основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009г. главы 10 пункта 114 п.п.2 Организатору закупок «Амангельдинская центральная районная больница» провести закуп из одного источника.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8-714-40-21-8-95

И.о.главного врача
КГП «Амангельдинская ЦРБ»



Каканова Ж.Р